
 
 

 
 

PROBUĎ SVÉHO AUTOKOUČE 

Tři navazující tříhodinové semináře 

Jedná se o intenzivní semináře, kde je kombinována teorie i vlastní nácvik 
dovedností. Po absolvování nebudete pouze chytřejší, ale vybaveni novými 
dovednostmi a zkušenostmi. 

Semináře probíhají v blocích 45 minut a 15 minut přestávka. Počet účastníků 
semináře je omezen na 12 lidí. 

Aktuální termíny jsou 21.5, 28.5, 4.6.2015 v Římské 24 v Praze 1. Vždy od 16:30 - 
19:30 hod. 

Plánujeme semináře v dalších městech. - Havlíčkův Brod, Plzeň, Jihlava, Písek, 
Jablonec nad Nisou. Tyto semináře se vždy realizují po naplnění počtu přihlášených. 

 

Cena seminářů 

Cena seminářů je stanovena na 1500 Kč za jeden seminář, tedy 4500 Kč za celý 
cyklus zakončený osvědčením o absolvování. 

V rámci ICW - mezinárodního týdne koučování jsou semináře 21.5, 28.5, 4.6. 
dohromady za cenu jednoho semináře, tedy 1500 Kč za 9 hodin výcviku 
autokoučinku. 

Registrace na semináře 

Při registraci na semináře platí snížená cena v rámci ICW pro přihlášení na celý 
cyklus seminářů. 

Registrace je platná při zaplacení částky na účet: 2300730709/2010. Jako variabilní 
symbol uveďte své rodné číslo, do informace o platbě své jméno. 

Další informace: 

Napište na email ludek@333coaching.cz nebo volejte na 777243007 

 

mailto:ludek@333coaching.cz

